Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 28.01.2009_ № _26-03                                                                _28.01.2009_№ __26-03
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Чебоксарского

района от 18.02.2005г.
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 18.02.2005г. «Об источниках формирования и направления использования средств, полученных от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности администрацией района, поселковой и сельскими администрациями» следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту решения слова «, поселковой и сельскими администрациями» в соответствующих падежах исключить;

1.2. п.п. 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. доходы от предоставления эксплуатационных и коммунально-хозяйственных услуг (возмещение эксплуатационных и коммунально - хозяйственных затрат);

направления использования:

- на оплату выполненных работ и оказание услуг по договорам (муниципальным контрактам);».
1.3. В абз.1 пп. 1.4 слово «администрациями» заменить словами «администрацией района».
1.4. Признать утратившими силу: абзац 16 пп.1.1, пп. 1.3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

uprav

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0141.doc  стр. 2 из 1